
Informace 13. 10. 2024 

• Chtěla bych Vám poděkovat za účast na třídní schůzce. Nepřítomným mohu 

nabídnout setkání v době osobních konzultací. Zápis třídní schůzky byl zaslán přes 

Komens.  

 

• Paní učitelka Klozarová v předmětu PČ (pátek) bude vyrábět z přírodnin. Žáci si 

přinesou vlastní sesbíraný materiál (kaštany, žaludy, šípky, listy, větvičky aj.). 

Nějaký šikovný a ochotný tatínek by mohl nařezat malé kulatinky, ale není to 

nutnost. Od každého kousku trochu. 
 
 

 

 

 

 

• V informačním systému Bakaláři je možné se v sekci Ankety přihlásit na nový 

kroužek MLADÝ ZDRAVOTNÍK. Podrobné informace jsem již zasílala přes 

Komens.  
 

• Žáci se průběžně věnují domácí četbě. K zapůjčení knih mohou využít služeb školní 

knihovny.  

• Zasílám odkaz k domácímu procvičování.  
https://www.onlinecviceni.cz/exc/list_sel_topics.php 

Procvičovat lze samozřejmě i v rámci zakoupené licence výukového programu, 
který nabízí rozsáhlý obsah pro řadu předmětů. https://www.umimeto.org/   

 

 

 

Hezkou neděli.  

Třídní učitelka Dana Marešová 

 

 

 

 

https://www.onlinecviceni.cz/exc/list_sel_topics.php
https://www.umimeto.org/

